
件　　名 契約番号 1133 予定価格 85,852,800円

入　　札 日　時 場　所 入札書比較価格 78,048,000円

場　　所 低入札基準価格（税抜） 70,633,376円

失格判断基準（税抜） 63,808,840円

基準評価値 12.8126

標準点＋ 第１回入札価格 評価値≧

加算点計③　 ④ 基準評価値

64,700,000

6.47000

66,000,000

6.60000

71,600,000

7.16000

71,882,000

7.18820

73,000,000

7.30000

73,500,000

7.35000

77,000,000

7.70000

落札価格 入札金額に10％相当額を加算した金額が法律上の契約価格である。
＊評価値及び基準評価値については、小数点第５位以下で切り捨てる。

14.00 114.00

上下水道事業部　入札室

116.00

100

100

丸石㈱ 100

閲覧表（総合評価落札方式　特別簡易型）

摘要
標準点

①
加算点計

②

令和5年8月30日

福光東3丁目ほか配水管布設替工事

令和5年7月28日　午前9時30分

岐阜市福光東3丁目ほか2地内

業者名

とし、小数点第５位以下切り捨てる。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額

＊④について、

14.8051 ○

第１回入札価格

辞退

15.7823

＊基準評価値は、標準点÷
入札書比較価格

○

○

○15.8593

朝日設備工業㈱

㈲マルシン森建設

㈱高橋建材

100

14.00 114.00

16.00 116.00 16.2011 ○

114.50

114.50

落札

評価値

③／④

○

入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額
とし、小数点以下の調整は行わない。

㈱岐東設備

㈱SEIWA

14.50100

100 14.50

17.6970

17.3484

71,170,000円

㈱西武管商 100 11.00 111.00 15.2054 ○

16.00㈱松波テクノ


